
 - 1 - 

   

 
 

Příloha k zápisu 4. zasedání  
Rady  MČ Brno-Židenice 
konaného  10.01.2011 

 

V Brně 11.01.2011 

 
USNESENÍ 

4. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 
 

1. Schválení programu 04/2011  zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování 
ověřovatele zápisu 

2. Zveřejnění “Záměru obce” poskytnout právnickým a fyzickým osobám příspěvky                       
z rozpočtu MČ Brno-Židenice pro rok 2011 na sociální činnost a v rámci programu 
podpory kultury, mládeže a sportu 

3. Zpráva o plnění plánovaného programu Dělnického domu 
4. Pronájem pozemku p. č. 5406/17 v k. ú. Židenice při ul. Škrochově 
5. Pronájem pozemku p. č. 6636 v k. ú. Židenice při ul. Rokytově  
6. Návrh investičního záměru investice „Odvedení dešťových vod lokalit Akátky a Lapač 

MČ Brno-Židenice“ 
7. Změny komisí Rady městské části Brno-Židenice pro volební období 2010 - 2014 
8. Různé  

 

4/2011.1/ Schválení programu 4. zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování 
ověřovatele zápisu 
  
Rada městské části Brno-Židenice  

schvaluje program 4. zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje PhDr. Jiřího 
Nesibu ověřovatelem zápisu 4. zasedání Rady MČ Brno-Židenice.  

 
 
4/2011.2/ Zveřejnění “Záměru obce” poskytnout právnickým a fyzickým osobám 
příspěvky z rozpočtu MČ Brno – Židenice pro rok 2011 na sociální činnost a v rámci 
programu podpory kultury, mládeže a sportu 
 
Rada městské části Brno-Židenice  

1. schvaluje zveřejnění “Záměru obce” poskytnout právnickým a fyzickým osobám 
příspěvky z rozpočtu MČ Brno – Židenice pro rok 2011 a to jak pro sociální účely, 
tak pro podporu programu v oblasti kultury, mládeže a sportu. Text “Záměru obce”, 
který tvoří přílohu č.1 originálu zápisu 

2 .  ukládá Odboru sociálních věcí zveřejnit “Záměr obce” na úřední desce,                         
v Židenickém zpravodaji a na webových stránkách MČ 

3 .  ukládá Odboru sociálních věcí zajistit projednání žádostí v orgánech samosprávy. 
 
4/2011.3/ Zpráva o plnění plánovaného programu Dělnického domu 
 
Rada městské části Brno-Židenice 

bere na vědomí Zprávu o plnění plánovaného programu Dělnického domu, která byla 
včetně výpočtu výše nájemného za měsíce říjen – prosinec 2010 předložena 
společností MON-EST BRNO, s.r.o. 



 - 2 - 

   

4/2011.4/ Pronájem pozemku p. č. 5406/17 v k. ú. Židenice při ul. Škrochově 
 
Rada městské části Brno-Židenice  

1. souhlasí s pronájmem pozemku pod garáží p. č. 5406/17, zastavěná plocha, 
nádvoří o výměře 17 m2 v  k. ú. Židenice při ul. Škrochově manželům 
Šildbergerovým a s uzavřením nájemní smlouvy ve znění vzorové nájemní smlouvy 
na pronájem pozemku pod garáží schváleném na 26. zasedání dne 29.10.2007 

2. pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.     
 

 
4/2011.5/ Pronájem pozemku p. č. 6636 v k. ú. Židenice při ul. Rokytově  
 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí s  pronájmem pozemku pod garáží p. č. 6636, zastavěná plocha, nádvoří, 
o výměře 19 m2 v k. ú. Židenice, při ul. Rokytově panu Bc. Liboru Chládkovi 
a s uzavřením nájemní smlouvy ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem 
pozemku pod garáží schváleném na 26. zasedání dne 29.10.2007 

2. pověřuje starostu k podpisu této smlouvy. 
 
 
4/2011.6/ Návrh investičního záměru investice „Odvedení dešťových vod lokalit Akátky 
a Lapač MČ Brno-Židenice“ 
 
Rada městské části Brno-Židenice   

schvaluje návrh investičního záměru investice „Odvedení dešťových vod lokalit Akátky 
a Lapač MČ Brno-Židenice“. 
 

 
4/2011.7/ Změny komisí Rady městské části Brno-Židenice pro volební období 2010 - 
2014 
 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. mění usnesení č. 01/2010.3/ přijaté na 1. zasedání konaném 25.11.2010 a 
navyšuje počet členů komisí na 9 členů 

2. odvolává člena Komise pro územní rozvoj, životní prostředí a dopravu Pavla 
Pokorného 

3. jmenuje členem Majetkové komise Květoslava Mrázka 
4. jmenuje členem Komise školství, bezpečnosti a sportu Dušana Smrčka 
5. jmenuje členy Komise pro územní rozvoj, životní prostředí a dopravu Marka 

Svitavského a Ing. Josefa Veselého 
6. jmenuje členem Komise kultury a komunikace s občany Oto Kosečka. 

 
 
 

 
 
 
Ing. Roman  Vašina 
starosta 
 
 
Za správnost: Elen Bočková 


